



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000183883/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 9, 2020

Basic Data

General Information

Valid From	Oct 11, 2019
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Oct 7, 2019
Created By	BUKOWSK_K700
Changed On	Feb 25, 2020
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	
HOS	710068167935
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg
Danish	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg 68128512
Dutch	
Dutch_BE	
English	3PM TVB T1 LITTLE WILLIES XL 1
English_GB	
Finnish	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg 68128512
French	The Vegetarian Butcher Mini Soj'cisse végétarienne 1,9kg <UFS>
French_BE	The Vegetarian Butcher Mini Soj'cisse végétarienne 1,9kg <UFS>
German_DACH	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg
Greek	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg
Norwegian	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg 68128512
Polish	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg
Portuguese	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg
Spanish	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg
Swedish	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg 68128512

Target Location

Validity Area	Language
Czech Republic	Czech



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000183883/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 9, 2020

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000235261/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Oct 5, 2019

Valid To : Oct 24, 2019

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC TVB Little Willies
English_EU	CoM: United Kingdom
German_DACH	The Vegetarian Butcher Little Willies

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Legal Denominator : Vegetariánské sójové miniklobásky. Hluboce zmrazené. Zdroj bílkovin.

Ingredient List:

Složení: SÓJOVÁ směs (70%) (pitná voda, SÓJOVÁ bílkovina, škrob, PŠENIČNÁ bílkovina), cibule, řepkový olej, VAJEČNÝ bílek*, extrakt koření, přírodní aroma, šalvěj, bylinky, mrkvový prášek, extrakt z bylinek, koření, cukr, dextróza, strouhanka (PŠENIČNÁ mouka, regulátor kyselosti (uhlíčitany amonné)), jedlá sůl, stabilizátor (chlorid draselný). Může obsahovat mléko a skořápkové plody. *z vajec nosnic z volného chovu. Vhodné pro vegetarián (ovo-laktovegetarián).

Allergen\Diet List:

Obsahuje Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich, Vejce a výrobky z nich a Sójové boby a a výrobky z nich
Může obsahovat Mléko a výrobky z něj a Skořápkové plody a výrobky z nich.
Vhodné pro Ovo lakto vegetariánství.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnost	1.900000	kg	kg

All Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Vhodné pro ovolaktovegetariány.
ALLERGEN LIST	ovolaktovegetarián
ALLERGEN LIST	Vhodné pro vegetariány.



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000183883/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 9, 2020

Purpose	Description
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions, UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 (symbol tel.) 844 222 844
NUTRITION	High in protein\$\$\$
NUTRITION	Rich in protein\$\$\$
NUTRITION	Zdroj bílkovin.
NUTRITION	Výživové údaje na 100 g Energetická hodnota kJ/kcal Tuky g z toho nasycené mastné kyseliny g Sacharidy g z toho cukry g Vláknina g Bílkoviny g Sůl g
OTHER	Hluboce zmrazený výrobek.
OTHER	(Service suggestion) Návrh na servírování
OTHER	1,9 kg/ 68 kusů
SHELF LIFE	Minimální trvanlivost do při teplotě -18°C a nižší: datum na boční straně obalu.
SHELF LIFE	Celková trvanlivost: 10 měsíců.
STORAGE	Skladujte v uzavřeném balení pouze při teplotě -18°C a nižší. Po rozmrazení uchovávejte při teplotě do +4°C a spotřebujte do 3 dnů. Po rozmrazení znovu nezmrazujte. Výrobek musí být ohříván tak dlouho, dokud nebude horký.
USE INSTRUCTIONS	Návod k použití: Pánev: smažte nejlépe rozmrazené v oleji na mírném ohni do zhnědnutí. Konvektomat: nalijte trochu oleje a pečte do zhnědnutí. Gril: potřete olejem a grilujte do zhnědnutí. Výrobek musí být ohříván tak dlouho, dokud nebude horký.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient	Na 100.000 g (EU) [1]	Na 80.000 g (EU) [2]	Referenční hodnota příjmu (RHP) 80.000 g (EU) [3]
Energie	671 kJ	537 kJ	6 %
Energie kcal	151 kcal	121 kcal	6 %
Tuky	8,7 g	7,0 g	10 %
Tuky z toho nasycené mastné kyseliny	0,6 g	0,5 g	3 %
Sacharidy (-)	5,4 g	4,4 g	2 %
Sacharidy z toho cukry	1,2 g	1,0 g	1 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000183883/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 9, 2020

Vláknina	0,8 g	0,6 g	
Bílkoviny	15 g	12 g	24 %
Sůl NaCl	1,3 g	1,1 g	18 %

Na-100.000 g (As Sold)

Statements :

[1] v suchém stavu

Na-80.000 g (As Sold)

Statements :

[2] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP)-80.000 g (As Sold)

Statements :

[3] *% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record 200000235261/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000183883/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 9, 2020

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC TVB Little Willies